
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 30.11.2023 року  № 210
смт. Більшівці

Про дозвіл  на газифікацію
житлового будинку

Розглянувши заяву Петрів Наталії Ярославівни жительки смт. Більшівці
про надання  дозволу на газифікацію  житлового будинку виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Дати  дозвіл Петрів Наталії Ярославівні на  газифікацію  житлового  будинку
в  смт. Більшівці вул.  Довбуша буд.4.
2. Петрів Надії Ярославівні після  закінчення  робіт впорядкувати проїжджу
частину дороги.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь САНОЦЬКИЙ


